

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างฝิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกาะนายคงสถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าบอนท่า หมู่ที่ 7 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอนรายละเอียดการดำเนินการ ซ่อมสร้างฝิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกาะนายคง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 320 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,280 ตารางเมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดที่อบต.ป่าบอนกำหนดคำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 25 มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทำความสะอาดฝิวจราจรเดิม	1,280.00	ตร.ม.	-	-	5.00	6,400.00	6,400.00	
2	แบบหล่อคอนกรีต	32.00	ตร.ม.	400.00	12,800.00	133.00	4,256.00	17,056.00	คิด 50 %
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cube)	89.60	ลบ.ม.	2,331.78	208,927.49	190.00	17,024.00	225,951.49	หนา 0.07 ม.
4	เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,280.00	ตร.ม.	25.00	32,000.00	5.00	6,400.00	38,400.00	
5	Construction Jiont	315.00	เมตร	32.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
6	วัสดุคัดเลือกไหล่ทาง (หินผุ)	32.00	ลบ.ม.	156.00	4,992.00	35.00	1,120.00	6,112.00	กว้าง 0.50 ม. หนา 0.15 ม.
	รวมเป็นเงิน							303,999.49	
	Factor F= 1.3822	1.3822						420,188.09	
	ปรับลด							420,000.00	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ			(- สิ้นสองหมื่นบาทถ้วน -)				420,000.00	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน